OT160p PocToBa Ha [loHy Ha obnacTHble copeBHOBaHUS FOHOCTL [JoHa
PocToB-Ha-[loHy, 9. - 11.10.2025

MepanucTbl no Kny6

Bce cobbiTunsa

Meganb [vcTtaHums
Uvarov_swim
30n0T0 210. OeBouyku, 50m Ha cnivHe
106. AeBoukn, 200m Ha cnvHe
BpoHsza  204. [eBouku, 200m BosbHbIN CTUb

MY OO PO CLUOP Ne 22

30n0T0 203. Manbunku, 200m BosibHbIN CTUNb
307. Manbunku, 400m BosbHbIA CTUNb
209. Manbunkn, 50m Ha cnuHe
305. Manbuumku, 100m Ha cnuHe
105. Masnbuukn, 200m Ha cnnHe
205. Manbuumkm, 200m Bbpacc
103. Manbunku, 200m BatTepchnsii

BospacTtHas rpynna

11-13 net
11- 13 net
11-13 net

11-13 net
11-13 net
11- 13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net

207. Manbunkn, 100m KomnnekcHoe nnaedl - 13 net
107. Manbunku, 200m KomnnekcHoe nnaedl - 13 net

306. AeBoukn, 100m Ha cnvHe

202. fieBoukn, 100m BatTepdnaii

104. fesoukn, 200m BatTepdnsii
Cepebpo 301. Masibunku, 50m BonbHbIA CTUMb

101. Manbuvky, 100m BonbHbIA CTUb

203. Manbuuky, 200m BosibHbIA CTUAb

307. Masnbuukm, 400m BonbHbIA CTUMb

105. Manbuukm, 200m Ha cnuHe

309. Masnbuuku, 50m battepdnsii

103. Manbunky, 200m BatTepchnsii

11-13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net
11- 13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net

107. Manbunkn, 200m KomnnekcHoe nnaedl - 13 net

308. deBoukn, 400m BonbHbIA CTUAb
BpoHsza  109. Manbuuku, 50m Bpacc

303. Masibunky, 100m bpacc

309. Masnbuuku, 50m battepdnsii

201. Manburku, 100m BatTepchnsii

11-13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net

207. Manbunkn, 100m KomnnekcHoe nnaedl - 13 net
107. Manbumkn, 200m KomnnekcHoe nnasdl - 13 net

102. AeBouku, 100m BosbHbIM CTUb
106. fleBoukun, 200m Ha cnvHe

11-13 net
11-13 net

KNyYb CMOPTMBHOIO IMJIABAHWA Nel PoctoB-Ha-[oHY

3on0to 308. deBoukn, 400m BonbHbIA CTUIb
110. fesouku, 50m bpacc

304. Aesouykn, 100m Bpacc

206. fleBoukun, 200m Bpacc

Cepebpo 204. eBouku, 200m BosbHbI CTUNb

11- 13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net

208. AeBoukn, 100m KomnnekcHoe nnasarll - 13 net
108. fesoukun, 200m KomnnekcHoe nnasarll - 13 net

BpoHza  302. [leBouku, 50m BosnbHbIA CTUMb

MBY A0 CLU Ne 10

Cepebpo 305. Manbuuky, 100m Ha cnuxe
bpoH3a  205. Masbumky, 200m bpacc
103. Manbuvku, 200m BatTepcnsii
104. feBoukn, 200m BaTTepdnaii

11-13 net

11-13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net

Nma

BEPHUTOPOBA, KceHusi
BEPHUTOPOBA, KceHusi
BEPHUTOPOBA, KceHnus

KA®TAHOB, ApTém
BENNOKOHEHKO, Kupunn
OOHEL,, PomaH

JOOHEL, PomaH

JOOHEL,, PomaH
KA®TAHOB, Nnbsa
KA®TAHOB, BorgaH
OOLEHKO, Muxaun
TKAYEB, borgaH
KASVNLINHA, BukTtopus
CMUWPHOBA, AnekcaHgpa
CMUWPHOBA, AnekcaHgpa
BOPIOAYEB, Knupunn
KA®TAHOB, ApTém
OOLIEHKO, Muxann
KA®TAHOB, ApTém
KYNTbIWEB, JaHuun
JAOLEHKO, Muxaun
BOUKA, Hukuta
LUYMEWKO, Mapk
CMNPHOBA, AnekcaHgpa
KA®TAHOB, Vinbsa
KA®TAHOB, Vnbsa
KA®TAHOB, BorgaH
KA®TAHOB, BorgaH
TKAYEB, borgaH
FTOPBAYEB, fJaHuun
HABOKA, BapBapa
TAPAH, Mupocnasa

CKNAPOBA, Ennzaseta
MONTAKOBA, MaprapuTa
MONAKOBA, MaprapuTta
MONAKOBA, MaprapuTta
CKNAPOBA, EnnsaBeTta
CKNAPOBA, Ennzaseta
METPOBA, Mapus

CKNAPOBA, Ennsaseta

MOrOPENOB, Hukuta
PE3HWKOB, PocTtucnas
YCOB, AHppeii
BUTMHCKAA, Smunus

lof poxaeHuaPesynbtat

14
14
14

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
13
12
12
13
12
12
12
12
12
12
12
13
14

12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
14
12

32.37
2:31.50
2:16.38

2:10.75
4:27.43

31.45
1:08.10
2:34.85
2:45.00
2:30.71
1:07.84
2:35.04
1:04.94
1:08.72
2:23.84

27.50

59.73
2:11.79
4:35.82
2:45.77

29.26
2:40.23
2:38.05
4:44.04

35.39
1:15.97

31.09
1:08.19
1:12.53
2:48.93
1:05.13
2:47.34

4:43.38

35.70
1:18.81
2:49.17
2:16.21
1:15.11
2:55.00

29.98

1:12.38
2:53.09
3:01.69
3:10.44

MnaBatesnbHbIi 6acceiin MBY 40O CLU Ne 13
25 meTpoB

https://rostovswimm.ru

MonyaBToMaTnyeckas cMcTemMa XpoHOMeTpaXxa

Splash Meet Manager, 11.82872
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OT160p PocToBa Ha [loHy Ha obnacTHble copeBHOBaHUS FOHOCTL [JoHa
PocToB-Ha-[loHy, 9. - 11.10.2025

MBY A0 CLU Ne 13

30n0T0 109. Manbuumkmn, 50m Bpacc
303. Masibumky, 100m bpacc
Cepebpo 109. Manbuumku, 50m Bpacc
303. Masibunky, 100m bpacc
205. Manbuukm, 200m Bbpacc
BpoHsa 101. Manbumku, 100m BosibHbIN CTUNb
305. Manbumkn, 100m Ha cnnHe

MBY A0 CLU Ne4

3onoto 302. [eBoukun, 50m BosbHbIA CTUNb
102. AeBoukn, 100m BosbHbI CTUAb
204. AeBouku, 200m BosnbHbI CTUMb

11-13 net
11- 13 net
11- 13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net

11-13 net
11-13 net
11-13 net

208. Oesouyku, 100m KomnnekcHoe niasarll - 13 net
108. AeBoukn, 200m KomnnekcHoe nnasarll - 13 net

Cepebpo 209. Manbuumky, 50m Ha cnvHe

11- 13 net

207. Manbuukn, 100m KomnnekcHoe nnasédl - 13 net

302. AeBoukun, 50m BosbHbIA CTUNb

102. AeBouku, 100m BosnbHbIlA CTUNb

210. OeBouyku, 50m Ha cnivHe

306. Aesouykn, 100m Ha cnvHe

106. AeBoukn, 200m Ha cnvHe

110. fesouku, 50m Bpacc

304. Aesouykn, 100m Bpacc

206. fesoykn, 200m bpacc

310. deBouku, 50m BatTepdnsi

202. fieBoukn, 100m BatTepdnain

104. fieBoukn, 200m BaTTepdnai
BpoHza  301. Manbumku, 50m BonbHbIA CTUMb

203. Manbunku, 200m BosibHbIN CTUNb

307. Manibumnku, 400m BosibHbI CTUMb

105. Manbunky, 200m Ha cnvHe

308. deBoukn, 400m BonbHbIA CTUAb

210. fesoukun, 50m Ha cnuHe

306. Aesouykn, 100m Ha cnvHe

110. Aesoukun, 50m bpacc

304. Aesouykn, 100m Epacc

206. feBoukn, 200m bpacc

310. AeBouku, 50m batTtepdnsii

11-13 net
11-13 net
11-13 net
11- 13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net
11- 13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net
11- 13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net
11- 13 net
11-13 net

208. fleBoukmn, 100m KomnnekcHoe nnasarll - 13 net
108. Aesoukn, 200m KomnnekcHoe nnasarll - 13 net

PO WWACTI

3onoto  309. Manbuuku, 50m Battepdnsii
310. AeBouku, 50m batTtepdnsii

Cepebpo 201. Manbuvku, 100m Battepdnsii

BpoHsa  202. AeBouku, 100m Battepdnsii

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

3on0t0  301. Masibuvku, 50m BosibHbI CTUNb
101. Manbuuky, 100m BosibHbIA CTUAb
201. Manbuuky, 100m batTtepdnsii

BpoHsza  209. Masibuuku, 50m Ha cnuHe

11- 13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net

11- 13 net
11-13 net
11-13 net
11-13 net

BABVEB, Kupunn
BE/TIOB, AmuTtpwuii
BENIOB, AmuTtpwuii
BABVEB, Kupunn
BE/IOB, AMuTpwii
BABVEB, Kupunn
MEYEHEXCKWI, PomaH

KNPTMHA, BepoHuka
NENEHANHA, BepoHuka
NEMNEHAVHA, BepoHuka
FANNATAHEHKO, Coduns
FANNTATAHEHKO, Codus
KOPOJEB, AHgpeli
XOPOLWYHOB, ApTém
MY, EkatepuHa

MY, EkatepuHa
FANATAHEHKO, Codins
FANArTAHEHKO, Codins
UYNCTHOXNHA, Banepus
F'YPOBA, MonvHa
'YPOBA, NMonuHa
'YPOBA, lNMonunHa
KNPTMHA, BepoHuka
MY/, EkatepuHa
JEMYPEHKO, Aypuka
XOPOLWYHOB, ApTém
XOPOLWYHOB, ApTém
XOPOLWYHOB, ApTém
MONETAEB, Vrnat
NEMNEHAVHA, BepoHuka
MY, EkatepuHa

MY, EkatepuHa
CKPUMAYEBA, ApuHa
MANTNHDb, BepoHuka
CKPUIMAYEBA, ApuHa
OOJ/ITOBA, AnvHa
UNCTHOXNHA, Banepus
BACKO, AnekcaHgpa

APHAYTOB, AnekcaHgp
NOMBNHOBA, MonuHa
APHAYTOB, AnekcaHap
NOrBMHOBA, MonuHa

BUTPEHKO, Apocnas
BUTPEHKO, Apocnas
BUTPEHKO, Apocnas
KACMBIHWH, Makcum

13
12
12
13
12
13
12

12
12
12
12
12
13
12
13
13
12

13
12
12
12
12
13
13
12
12
12
14
12
13
13
14
13
14
12
13
12

12
12
12
12

12
12
12
14

34.96
1:15.44

34.97
1:15.88
2:46.85
1:00.96
1:14.75

29.88
1:03.47
2:14.33
1:11.96
2:40.14

35.09
1:08.51

29.90
1:04.94

33.15
1:09.46
2:33.20

37.09
1:21.65
2:57.63

34.18
1:10.44
3:01.14

28.52
2:15.28
4:43.16
2:47.37
4:50.34

34.00
1:12.06

37.29
1:22.43
2:59.80

34.27
1:15.39
2:59.52

28.57
33.09
1:07.79
1:13.33

27.48
59.37
1:06.56
36.64

MnaBatesnbHbIi 6acceiin MBY 40O CLU Ne 13
25 meTpoB
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