Uvarov_swim					
210.	, 50m	11 - 13		14	32.37
106.	, 200m	11 - 13	,	14	2:31.50
204.	, 200m	11 - 13	,	14	2:16.38
			,		
	22				
203.	, 200m	11 - 13	,	12	2:10.75
307.	, 400m	11 - 13	,	12	4:27.43
209.	, 50m	11 - 13	,	12	31.45
305.	, 100m	11 - 13	,	12	1:08.10
105.	, 200m	11 - 13	,	12	2:34.85
205.	, 200m	11 - 13	,	12	2:45.00
103.	, 200m	11 - 13	,	12	2:30.71
207.	, 100m	11 - 13	,	12	1:07.84
107.	, 200m	11 - 13	,	12	2:35.04
306.	, 100m	11 - 13	,	12	1:04.94
202.	, 100m	11 - 13	,	12	1:08.72
104.	, 200m	11 - 13	,	12	2:23.84
301.	, 50m	11 - 13	,	12	27.50
101.	, 100m	11 - 13	,	12	59.73
203.	, 200m	11 - 13	,	12	2:11.79
307.	, 400m	11 - 13	,	12	4:35.82
105.	, 200m	11 - 13	,	13	2:45.77
309.	, 50m	11 - 13	,	12	29.26
103.	, 200m	11 - 13	,	12	2:40.23
107.	, 200m	11 - 13	,	13	2:38.05
308.	, 400m	11 - 13	,	12	4:44.04
109. 303.	, 50m	11 - 13	,	12 12	35.39
309.	, 100m	11 - 13 11 - 13	,	12	1:15.97 31.09
201.	, 50m , 100m	11 - 13	,	12	1:08.19
201. 207.	, 100m	11 - 13	,	12	1:12.53
107.	, 100m , 200m	11 - 13	,	12	2:48.93
107.	, 200m	11 - 13	,	13	1:05.13
106.	, 100m	11 - 13	,	14	2:47.34
100.	, 200111	11 10	,	17	2.47.04
		1			
308.	, 400m	11 - 13	,	12	4:43.38
110.	, 50m	11 - 13	,	12	35.70
304.	, 100m	11 - 13	,	12	1:18.81
206.	, 200m	11 - 13	,	12	2:49.17
204.	, 200m	11 - 13	,	12	2:16.21
208.	, 100m	11 - 13	,	12	1:15.11
108.	, 200m	11 - 13	,	12	2:55.00
302.	, 50m	11 - 13	,	12	29.98
	10				
305.	, 100m	11 - 13		12	1:12.38
205.	, 200m	11 - 13	,	12	2:53.09
103.	, 200m	11 - 13	,	14	3:01.69
104.	, 200m	11 - 13	,	12	3:10.44
	,		,		

13 https://rostovswimm.ru

Splash Meet Manager, 11.82872

1	3				
109.	, 50m	11 - 13	,	13	34.96
303.	, 100m	11 - 13	,	12	1:15.44
109.	, 50m	11 - 13	,	12	34.97
303.	, 100m	11 - 13	,	13	1:15.88
205.	, 200m	11 - 13	, '	12	2:46.85
101.	, 100m	11 - 13	,	13	1:00.96
305.	, 100m	11 - 13	,	12	1:14.75
4					
302.	, 50m	11 - 13		12	29.88
102.	, 100m	11 - 13	,	12	1:03.47
204.	, 200m	11 - 13	,	12	2:14.33
208.	, 100m	11 - 13	,	12	1:11.96
108.	, 200m	11 - 13	•	12	2:40.14
209.	, 50m	11 - 13	,	13	35.09
207.	, 100m	11 - 13	,	12	1:08.51
302.	, 50m	11 - 13	,	13	29.90
102.	, 100m	11 - 13	,	13	1:04.94
210.	, 50m	11 - 13	,	12	33.15
306.	, 100m	11 - 13	,	12	1:09.46
106.	, 200m	11 - 13 11 - 13	,	13	2:33.20
110. 304.	, 50m , 100m	11 - 13 11 - 13	,	12 12	37.09 1:21.65
206.	, 100m , 200m	11 - 13	,	12	2:57.63
310.	, 50m	11 - 13	,	12	34.18
202.	, 100m	11 - 13	,	13	1:10.44
104.	, 200m	11 - 13	,	13	3:01.14
301.	, 50m	11 - 13	,	12	28.52
203.	, 200m	11 - 13	,	12	2:15.28
307.	, 400m	11 - 13	,	12	4:43.16
105.	, 200m	11 - 13	,	14	2:47.37
308.	, 400m	11 - 13	,	12	4:50.34
210.	, 50m	11 - 13	,	13	34.00
306.	, 100m	11 - 13	,	13	1:12.06
110.	, 50m	11 - 13	,	14	37.29
304. 206.	, 100m , 200m	11 - 13 11 - 13	,	13 14	1:22.43 2:59.80
310.	, 200m , 50m	11 - 13	,	14	34.27
208.	, 100m	11 - 13	,	13	1:15.39
108.	, 200m	11 - 13	,	12	2:59.52
	, 200		,		
200	50m	44 40		4.0	20.57
309. 310.	, 50m , 50m	11 - 13 11 - 13	,	12 12	28.57 33.09
201.	, 50m	11 - 13	,	12	1:07.79
201.	, 100m	11 - 13	,	12	1:13.33
202.	, 100111	11 10	,	12	1.10.00
	-				
301.	, 50m	11 - 13	,	12	27.48
101.	, 100m	11 - 13	,	12	59.37
201.	, 100m	11 - 13	,	12	1:06.56
209.	, 50m	11 - 13	,	14	36.64

13 https://rostovswimm.ru

Splash Meet Manager, 11.82872